
                          Администрация Ветютневского сельского поселения 

                   Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                            Постановление №  49 

 

от 20 марта 2017 г 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

муниципальной программы «Благоустройство 

 территории Ветютневского сельского поселения 

 на 2014-2017 годы» за  2016 год 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения от 16.05.2008 № 33/96/1 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в Ветютневском сельском поселении Фроловского 

муниципального района», постановлением Администрации Ветютневского 

сельского поселения от 01.10.2013 № 110 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Ветютневского сельского поселения», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить отчет об исполнении муниципальной  программы 

«Благоустройство территории Ветютневского сельского поселения на 2014-

2017 годы» за  2016 год согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ветютневского сельского поселения www.vetyutnevskoe.ru. и опубликованию 

в средствах массовой информации. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                 С.Б.Кобченко 

 

 

 

http://www.vetyutnevskoe.ru/


Отчет об исполнении муниципальной программы  «Благоустройство 

территории Ветютневского сельского поселения на 2014 - 2017 годы» за 2016 

год 
 

 

 

Наименование Код 

ведо

мств

а 

Раз

дел 

Под

раз

дел 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

расхо

дов 

План 

2016 год 

Исполнено 

за 2016 год 

Муниципальная 

программа 

«Благоустройство 

территории 

Ветютневского 

сельского поселения 

на период 2014-2017 

годы» 
 

943 05 03 0400124200 244 1965000,00 

1644222,03 

       

 

Мероприятия по исполнению: 

ПАО 

"ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ" 

 

Расходы на содержание, ремонт и 

расширение сети уличного освещения 

 

 

За электроэнергию по счет-фактуре 

0732/0014195 от 

31.01.16г.согл.дог.7068035/16 от 

11.01.16г.НДС-710,98 МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(Ул.освещение) 

4 660,86 

ПАО "МРСК Юга" 

За услуги по передаче эл.энергии по акту 

34000000001028согл.дог.34001601000472 

от20.01.2016г.НДС-970,63МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг".(Ул.освещ) 

6 363,00 

ПАО 

"ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ" 

За эл.энергию по счет-фактуре 

0732/0029882 от 

29.02.16г.согл.дог.7068035/16 от 

11.01.16г.НДС-740,99МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(Ул.освещение) 

4 857,62 

ПАО "МРСК Юга" 

За услуги по передаче эл.энергии по акту 

34000000003377 от 

29.02.16г.согл.дог.34001601000472 

от20.01.2016г.НДС-1240,63МП"Благоу 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг".(Ул.освещ) 

8 133,00 



ПАО 

"ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ" 

За эл.энергию по счет-фактуре 

0732/0045655 от 

31.03.16г.согл.дог.7068035/16 от 

11.01.16г.НДС-900,23МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(Ул.освещение) 

5 901,51 

ПАО "МРСК Юга" 

За услуги по передаче электрической 

энергии по акту 34000000003377от 

29.02.16г. согл.дог.34001601000472 от 

20.01.2016г.НДС-1240,63(уличное 

освещение) 

8 133,00 

ПАО 

"ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ" 

За эл.энергию по счет-фактуре 

0732/0061505 от 

30.04.16г.согл.дог.7068035/16 от 

11.01.16г.НДС-1341,95МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(Ул.освещение) 

8 797,25 

ПАО "МРСК Юга" 

За услуги по передаче электроэнергии для 

уличного освещения по акту 

34000000008459 от 30.04.16г. по дог. 

34001601000472 от 20.01.2016г, в т.ч. 

НДС-1920,12 

12 587,44 

ПАО 

"ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ" 

За эл.энергию по счет-фактуре 

0732/0077358 от 

31.05.16г.согл.дог.7068035/16 от 

11.01.16г.НДС-890,87МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(Ул.освещение) 

5 840,17 

ПАО "МРСК Юга" 

За услуги по передаче электроэнергии для 

уличного освещения по акту 

34000000010161от 31.05.16г. по дог. 

34001601000472 от 20.01.2016г, в т.ч. 

НДС-1236,93 

8 108,75 

ПАО 

"ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ" 

За эл.энергию по счет-фактуре 

0732/0093240 от 

30.06.16г.согл.дог.7068035/16 от 

11.01.16г.в т.ч.НДС-3149,46МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(Ул.освещение) 

20 646,47 

ПАО "МРСК Юга" 

За услуги по передаче электроэнергии для 

уличного освещения по акту 

34000000024894от 30.06.16г. по дог. 

34001601000472 от 20.01.2016г, в т.ч. 

НДС-4397,14 

28 825,71 

ПАО 

"ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ" 

За эл.энергию по счет-фактуре 

0732/0109195 от 

31.07.16г.согл.дог.7068035/16 от 

11.01.16г.в т.ч.НДС-696,84 МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(Ул.освещение) 

4 568,20 

ПАО "МРСК Юга" 

За услуги по передаче электроэнергии для 

уличного освещения по акту 

34000000027552от 31.07.16г. по дог. 

34001601000472 от 20.01.2016г, в т.ч. 

НДС-646,6 

4 238,80 



ПАО 

"ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ" 

За эл.энергию по счет-фактуре 

0732/0125304 от 

31.08.16г.согл.дог.7068035/16 от 

11.01.16г.в т.ч.НДС-759,05 МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(Ул.освещение) 

4 975,99 

ПАО "МРСК Юга" 

За услуги по передаче электроэнергии для 

уличного освещения по акту 

34000000029971от 31.08.16г. по дог. 

34001601000472 от 20.01.2016г, в т.ч. 

НДС-642,94 

4 214,84 

ПАО "МРСК Юга" 

За услуги по передаче электроэнергии для 

уличного освещения по акту 

34000000032341от 30.09.16г. по дог. 

34001601000472 от 20.01.2016г, в т.ч. 

НДС-885,67 

5 806,06 

ПАО 

"ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ" 

За эл.энергию по счет-фактуре 

0732/0142677 от 

30.09.16г.согл.дог.7068035/16 от 

11.01.16г.в т.ч.НДС-1233,49 МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(Ул.освещение) 

8 086,20 

ПАО 

"ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ" 

За эл.энергию по счет-фактуре 

0732/0157399 от 

31.10.16г.согл.дог.7068035/16 от 

11.01.16г.в т.ч.НДС-406,64МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(Ул.освещение) 

2 665,73 

Филиал ПАО "МРСК Юга"-

"Волгоградэнерго" 

За бездоговорное потребление эл.энергии 

по претензии б/н от 09.06.2016г. 
65 769,15 

ПАО "МРСК Юга" 

За услуги по передаче электроэнергии для 

уличного освещения по акту 

34000000035263от 31.10.16г. по дог. 

34001601000472 от 20.01.2016г, в т.ч. 

НДС-1635,12 

10 719,14 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За  тех.обслуживание электроустановок ул 

освещения по акту 00000035 от 

25.01.16г.согл.дог 176-э от 01.01.16г.НДС-

2219,11(Уличное освещение) 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За  тех.обслуживание электроустановок ул 

освещения по акту 00000175 от 

11.02.16г.согл.Договора 176-э от 

01.01.16г.НДС-2219,11(Уличное 

освещение) 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За  тех.обслуживание электроустановок ул 

освещения по акту 0000295 от 

17.03.16г.согл.дог 176-э от 01.01.16г.НДС-

2219,11(Уличное освещение) 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За  тех.обслуживание электроустановок ул 

освещения по акту 0000390 от 

05.04.16г.согл.дог 176-э от 01.01.16г.НДС-

2219,11(Уличное освещение) 

14 547,50 



Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За  техобслуживание электроустановок 

уличного освещения по акту 0000556 от 

17.05.16г. согласно договора 176-э от 

01.01.16г ,в т.ч. НДС-2219,11 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За  техобслуживание электроустановок 

уличного освещения по акту 0000710 от 

20.06.16г. согласно договора 176-э от 

01.01.16г ,в т.ч. НДС-2219,11 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За эксплуатацию и техническое  

обслуживание уличного  освещения  по 

акту 0000833 от 15.07.16г.согл.дог.176-э от 

01.07.16г.в.т.ч.НДС 2219,11 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За эксплуатацию и техническое  

обслуживание уличного  освещения  по 

акту 000877 от 09.08.16г.согл.дог.176-э от 

01.07.16г.в.т.ч.2219,11 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За эксплуатацию и техническое  

обслуживание уличного  освещения  по 

акту 001002 от 05.09.16г.согл.дог.176-э от 

01.07.16г.в.т.ч.2219,11 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За эксплуатацию и техническое  

обслуживание уличного  освещения  по 

акту 001201от 14.10.16г.согл.дог.176-э от 

01.07.16г.в.т.ч.2219,11 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За эксплуатацию и техническое  

обслуживание уличного  освещения  по 

акту 001333 от 10.11.16г.согл.дог.176-э от 

01.07.16г.в.т.ч.2219,11 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За эксплуатацию и техническое  

обслуживание уличного  освещения  по 

акту 001499от 12.12.16г.согл.дог.176-э от 

01.07.16г.в.т.ч.НДС-2219,11 

14 547,50 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За эл.материалы -счетчики по счету 359 от 

22.03.16г. согл.дог.14от 22.03.16г.НДС-

560,44(уличное освещение) 

3 673,99 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За электроматериалы (дроссель, счетчик, 

лампа, патрон) для ул.освещения по счету 

620 от 19.05.16г.согл.договоруа 28 от 

19.05.2016г.НДС-1199,83 

7 865,53 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За электроматериалы (счетчик) для 

уличного освещения посчету 613 от 

18.05.2016г.согл. договора 25 от 

18.05.2016г.НДС-673,55 

4 415,47 

Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За электроматериалы (кабель ВВГнг3*2,5, 

лампа КЛЛ-25, реле времени ПИК-2) для 

улич освещения по счету788 от 

20.06.16г.согл.Договора36 от 20.06.2016г.в 

т.ч.НДС -487,15 

3 193,51 



Производственный кооператив 

"ЭНЕРГИЯ" 

За эл.материалы  для уличного освещения 

по счету 1564 от10.11.16г.согл. договора 

57 от01.11.2016г.в т.ч.НДС-315,67 

2 069,35 

МП "Ветютневское" 

Расходы на содержание мест захоронения 

 

 

За подвоз песка к кладбищам Ветютнев с/п 

по акту 23/1 от 06.04.16г.согл.дог.23 от 

04.04.2016г.Без 

НДС.(содержан.мест.захоронения) 

33 397,76 

МП "Ветютневское" 

За подвоз песка на кладбище в 

х.Гуляевкапо акту 27 от 

14.04.16г.согл.дог.27 от 14.04.16г.Без 

НДС.(содержан.мест.захоронения) 

3 795,20 

ООО "ТК" АМК" 

За услуги автомоб.специаль по 

погруз,перевоз,разгруз спил.деревье,веток 

акт00000002 от 27.04.16г.согл.дог.05/16-У 

от 20.04.16г.НДС-

4579,31(содерж.мест.захорон) 

30 019,91 

ООО "ТК" АМК" 

За работы по перевозке шлака по акту 

00000003 от 16.05.16г. согл.договора 

04/2016-У от 25.04.16г.НДС-

6563,70(благоустройство) 

43 028,70 

УФК по Волгоградской 

области (Арчединский филиал 

СГБУ "Волгоградский 

лесопожарный центр" л/сч 

20296Щ10780) 

Оказание транспортных услуг по акту 

00000003 от 31.05.2016г.согл.дог 23 от 

30.05.2016г.НДС-486,53 (прочие 

мероприятия по благоустройству) 

3 189,48 

ООО "ТК" АМК" 

За работы по перевозке шлака в кол.159 

тонн по акту 00000004 от 

23.06.16г.согл.Договора 04/2016-У от 

25.04.16г.в.т.ч.НДС-4722,30(мероприятия 

по проч.благоустройству) 

30 957,30 

ООО "ТК" АМК" 

За работы по перевозке щебня в кол 280 

тонн по акту 00000005 от11.07.16г.согл. 

договора 07/2016-У от 01.07.2016г.в 

т.ч.НДС-8316,00 (прочие мероприятия по 

благоустройству) 

54 516,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

 

Расходы на озеленение и прочие 

мероприятия по благоустройству 

 

 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за апрель2016г.по дог от 

12.04.16г.(ремонт раскола вх.Ветютнев) 

506,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

апрель 2016г.дог от 12.04.16г.(ремонт 

раскола в х.Ветютнев) 

117,30 



УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за 

апрель2016г по дог от 12.04.16г.(ремонт 

раскола вх.Ветютнев) 

299,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810311004345184 Фалькин Федор 

Михайлович,зарплата по дог от 

12.04.16г.(ремонт раскола в х.Ветютнев) 

2 001,00 

Индивидуальный 

предприниматель Железняк 

Александр Юрьевич 

За дезинсекцию от клеща открытых стаций 

(мест масс отдыха людей) на тер Ветют с/п 

по акту 129-Д от 15.06.16г.согл.дог.129-Д 

от 15.06.16г.Без НДС.(прочие меропр по 

благ) 

25 000,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

октябрь 2016г.по договор от 

17.10.16г.(ремонт остановки в 

х.Колобродов) 

293,09 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

октябрь 2016г.по договору от 

13.10.16г.(вывоз мусора с территории 

с/поселения) 

187,17 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за октябрь2016г.по 

договору 17.10.16г.(ремонт остановки в 

х.Колобродов) 

1 264,34 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за октябрь2016г.по 

договору от13.10.16г.(вывоз мусора с 

территр.с/поселения) 

807,40 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за 

октябрь 2016г.по договору 

от13.10.2016г.(вывоз мусора с территории 

с/поселения) 

477,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за 

октябрь 2016г.по договору 

от17.10.2016г.(ремонт остановки в 

х.Колобродов) 

747,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810811000950484 Казаков Александр 

Владимирович,зарплата по дог.от 

13.10.2016г.(вывоз мусора с 

территор.с/поселения) 

3 193,00 



Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на л/счет 

41307810811052605787 Селиверстов 

Михаил Николаевич,зарплата по договору 

от 17.10.16г.(ремонт остановки в 

х.Колобродов) 

5 000,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на л/счет 

42307810811052605787 Селиверстов 

Михаил Николаевич,зарплата по договору 

от 17.10.16г.(ремонт остановки в 

х.Колобродов) 

5 000,00 

Администрация 

Ветютневского сельского 

поселения Фроловского 

муниципального района 

Волгоградской области 

Возврат по ПП No 610227 от 25/10/2016.  

Наименование получателя не 

соответствует счету получателя в ПАО 

"Сбербанк России". Дело N8473. Ответ на 

запрос не получен 

-5 000,00 

ООО "Комунальщик" 

За  работы по удалению аварийных 

деревьев на территории Ветют с/п по акту 

22 от 15.02.16г.согл.дог 23 от 11.02.16г.Без 

НДС (прочие благоустройство) 

45 000,00 

МП "Ветютневское" 

За вывоз веток на территории х.Ветютнев 

по акту 9 от 02.02.16г.согл.Договора 9 от 

02.02.16г.Без НДС. 

3 795,20 

ООО "ТК" АМК" 

За зачистку несанкционировансвалок по 

акту 00000001 от 

21.03.16г.согл.дог03/2016-У от 

18.03.16г.НДС-3441,60МП 

"Благоустр.тер.с/п на 2014-17гг" 

22 561,60 

ООО "АРПА-ЧАЙ" 

За услуги автотранспорта для ремонта 

плотины в х.Ветютнев по акту 7 от 

14.04.16г.согл.дог.7 от 07.04.16г.Без 

НДС(прочие благоустройство) 

98 000,00 

МП "Ветютневское" 

За подвоз песка к дет.площадкам в 

х.Ветютнев,х.Гуляевка по акту 24/1 от 

07.04.16г.согл.дог.25 от 06.04.16г.(прочие 

благоустройство) Без НДС 

6 072,32 

ООО "АРПА-ЧАЙ" 

За услуги автотранспорта КАМАЗ 65115 

для подвоза песка на плотину  по акту 10 

от 22.04.16г.согл.дог.10 от 15.04.16г.Без 

НДС.(прочие благоустройство) 

32 800,00 

ООО "АРПА-ЧАЙ" 

За работы по демонтажу железбетон.плит 

на плотине в х.Ветютнев по акту 9 от 

18.04.16г.согл.дог.9 от 14.04.16г.Без 

НДС.(прочие благоустройство) 

46 748,00 

ООО "АРПА-ЧАЙ" 

Услуги трактора Hitachi 328 для работ по 

планировке плотины в х.Ветютневпо акту 

11 от 20.04.16г.согл.дог.11 от 15.04.16г.Без 

НДС.(прочие благоустройство) 

59 800,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Налог на доходы физических лиц,за апрель 

2016г.по дог4 от 

21.04.16г.(проч.благоустройство) 

112,00 



Волгоградской области) 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за апрель 

2016г.по дог2от 

18.04.16г.(проч.благоустройство) 

144,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за апрель 

2016г.по дог1 от 

14.04.16г.(проч.благоустройство) 

192,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за апрель 

2016г.по дог3 от 

21.04.16г.(проч.благоустройство) 

112,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

апрель2016г.по дог 1 от 

14.04.16г.(проч.благоустройство) 

75,43 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

апрель2016г.по дог 2 

от18.04.16г.(проч.благоустройство) 

56,50 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

апрель2016г.по дог 3 от 

21.04.16г.(проч.благоустройство) 

44,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

апрель2016г.по дог 4от 

21.04.16г.(проч.благоустройство) 

44,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за апрель2016г.по дог1 от 

14.04.16г.(проч.благоустройство) 

325,40 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за апрель2016г.по дог2 от 

18.04.16г.(проч.благоустройство) 

243,73 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за апрель2016г.по дог3 

от21.04.16г.(проч.благоустройство) 

189,82 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за апрель 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.1от 

14.04.16г.(прочие благоустр) 

2,96 



страхования Российской 

Федерации) 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за апрель 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.2от 

18.04.16г.(прочие благоустр) 

2,22 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за апрель 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.3от 

21.04.16г.(прочие благоустр) 

1,73 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за апрель 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.4 от 

21.04.16г.(прочие благоустройство) 

1,73 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за апрель2016г.по дог4 

от21.04.16г.(проч.благоустройство) 

189,82 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за апрель 2016г.дог 1 

от 14.04.16г.(проч.благоустр) 

42,89 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за апрель2016г.дог2 от 

18.04.16г.(проч.благоустройство) 

32,13 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за апрель2016г.дог3 от 

21.04.16г.(проч.благоустройство) 

25,02 



УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за апрель2016г.дог4от 

21.04.16г.(проч.благоустройство) 

25,02 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810811000958761 Тимошенко 

Александр Валерьевич,зарплата за апрель 

2016г по договору 2 от 18.04.2016г.(прочие 

благоустройство) 

963,86 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810411000957777 Гребнева Людмила 

Валентиновна,зарплата за апрель 2016г.дог 

3 от 21.04.16г.(прочие благоустройство) 

750,80 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810711000957778 Зеничева Наталья 

Юрьевна,зарплата за апрель 2016г.дог 4 от 

21.04.16г.(прочие благоустройство) 

750,80 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на л/счет 

42307810011052605697 Михина Ирина 

Алексеевна,зарплата за апрель 2016г.дог 1 

от 14.04.16г.(прочие благоустройство) 

1 287,10 

ООО "АРПА-ЧАЙ" 

За работы по укладке железобетон.плит на 

плотине в х.Ветютнев по акту 13 от 

04.05.16г.согл.дог.13 от19.04.16г.Без 

НДС.(прочие благоустройство) 

81 406,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за май 

2016г.по дог2от 

18.04.16г.(проч.благоустройство) 

143,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за май 

2016г.по дог1от 

14.04.16г.(проч.благоустройство) 

124,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за май 

2016г.по дог3от 

21.04.16г.(проч.благоустройство) 

212,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за май 

2016г.по дог4от 

21.04.16г.(проч.благоустройство) 

212,00 



УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за май 2016г.по дог4 

от21.04.16г.(проч.благоустройство) 

358,65 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за май 2016г.по дог3 

от21.04.16г.(проч.благоустройство) 

358,65 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за май 2016г.по дог1 

от14.04.16г.(проч.благоустройство) 

209,21 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за май 2016г.по дог2 

от18.04.16г.(проч.благоустройство) 

242,44 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

май 2016г.по дог 1 от 

14.04.16г.(проч.благоустройство) 

48,49 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

май 2016г.по дог 2 от 

18.04.16г.(проч.благоустройство) 

56,20 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

май 2016г.по дог 3 от 

21.04.16г.(проч.благоустройство) 

83,14 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

май 2016г.по дог 4 от 

21.04.16г.(проч.благоустройство) 

83,14 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за май 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.1от 

14.04.16г.(прочие благоустр) 

1,90 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за май 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.2от 

18.04.16г.(прочие благоустр) 

2,20 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за май 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.3от 

21.04.16г.(прочие благоустр) 

3,26 



страхования 

РоссийскойФедерации) 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за май 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.4от 

21.04.16г.(прочие благоустр) 

3,26 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за май 2016г.дог 2 от 

18.04.16г.(проч.благоустр) 

31,95 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за май 2016г.дог 3 от 

21.04.16г.(проч.благоустр) 

47,27 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за май 2016г.дог 4 от 

21.04.16г.(проч.благоустр) 

47,27 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810411000957777 Гребнева Людмила 

Валентиновна,зарплата за май 2016г.дог 3 

от 21.04.16г.(прочие благоустройство) 

1 418,25 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810811000958761 Тимошенко 

Александр Валерьевич,зарплата за май по 

дог 2 от 18.04.2016г.(прочие 

благоустройство) 

959,03 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на л/счет 

42307810011052605697 Михина Ирина 

Алексеевна,зарплата за май 2016г.дог 1 от 

14.04.16г.(прочие благоустройство) 

826,98 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810711000957778 Зеничева Наталья 

Юрьевна,зарплата за май 2016г.дог 4 от 

21.04.16г.(прочие благоустройство) 

1 418,25 



ООО "Комунальщик" 

За выполнение работ по формиров обрезке 

деревьев на террит Ветютнев с/п по акту 

56/1 от 24.05.16г.согл.дог.36 от 

13.04.16г.Без НДС (благоустройство) 

50 000,00 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за май 2016г.дог 1 от 

14.04.16г.(проч.благоустр) 

27,57 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за май 2016г.по дог5 

от27.05.16г.(проч.благоустройство) 

89,66 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за май 2016г.по дог6 

от27.05.16г.(проч.благоустройство) 

89,66 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за май 2016г.по дог7 

от27.05.16г.(проч.благоустройство) 

89,66 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за май 2016г.по дог 8 

от27.05.16г.(проч.благоустройство) 

89,66 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

май 2016г.по дог 5 от 

.27.05.16г.(проч.благоустройство) 

20,79 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

май 2016г.по дог 7 от 

27.05.16г.(проч.благоустройство) 

20,79 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

май 2016г.по дог 6 от 

27.05.16г.(проч.благоустройство) 

20,79 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

май 2016г.по дог 8 от 

27.05.16г.(проч.благоустройство) 

20,79 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за май 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.5от 

27.05.16г.(прочие благоустр) 

0,82 



УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за май 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.6 от 

27.05.16г.(прочие благоустр) 

0,82 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за май 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.7 от 

27.05.16г.(прочие благоустр) 

0,82 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за май 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.8 от 

27.05.16г.(прочие благоустр) 

0,82 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за май 2016г.дог 5 от 

27.05.16г.(проч.благоустр) 

11,82 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за май 2016г.дог 6 от 

27.05.16г.(проч.благоустр) 

11,82 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за май 2016г.дог 7 от 

27.05.16г.(проч.благоустр) 

11,82 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за май 2016г.дог 8 от 

27.05.16г.(проч.благоустр) 

11,82 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

Налог на доходы физических лиц,за май 

2016г.по дог 5 от 

27.05.16г.(проч.благоустройство) 

53,00 



налоговой службы №6 

поВолгоградской области) 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за май 

2016г.по дог 6 от 

27.05.16г.(проч.благоустройство) 

53,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за май 

2016г.по дог 7от 

27.05.16г.(проч.благоустройство) 

53,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за май 

2016г.по дог 8 от 

27.05.16г.(проч.благоустройство) 

53,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810411000957777 Гребнева Людмила 

Валентиновна,зарплата за май 2016г.дог 8 

от 27.05.16г.(прочие благоустройство) 

354,56 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810711000957778 Зеничева Наталья 

Юрьевна,зарплата за май 2016г.дог 6 от 

27.05.16г.(прочие благоустройство) 

354,56 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810611000957823 Меркулова Галина 

Александровна,зарплата за май 2016г.дог 

7от 27.05.16г.(прочие благоустройство) 

354,56 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810011000947679 Слободенюк Юлия 

Игоревна,зарплата за май 2016г.дог 5 от 

27.05.16г.(прочие благоустройство) 

354,56 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за июнь 

2016г.по дог.от 03.06.2016г.За покос травы 

в парке х.Ветютнев (прочие 

благоустройство) 

449,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенс.рег.ном 044-

321-020192 за июнь 2016г.по дог 

от03.06.16г.за покос травы в парке х.Вет-в( 

проч.благоуст) 

759,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июнь 2016г.по дог от 03.06.16г.За покос 

травы в парке 

х.Ветютнев(проч.благоустройство) 

175,95 



Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810011000947608 Гребнев Сергей 

Юрьевич,зарплата по дог.от 03.06.2016г.за 

покос травы в парке х.Ветютнев(прочие 

благооустройство) 

3 001,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц за июнь 

2016г по дог от 14.06.16г.(покос травы по 

улично-дорож.сети в х.Ветютнев) 

1 083,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за июнь 2016г.по 

дог.от14.06.16г.(покос травы по улично-

дорожной сети в х.Ветютнев) 

1 832,60 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июнь2016г.по дог от 14.06.16г.(покос 

травы по улично-дорожной сети в х-

.Ветютнев) 

424,83 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810811000950484 Казаков Александр 

Владимирович,зарплата по дог.от 

14.06.2016г.(покос травы по улично-

дорожной сети в х.Ветютнев) 

7 247,00 

ООО "Лана" 

За работы по ликвидации 

несанкционированных свалок на 

территории Ветютневского с/п по 

Муниципальному контракту 17 от 

15.06.2016г. (прочие мероприятия по 

благоустройству) Без НДС 

23 640,00 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за июнь 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.5от 

27.05.16г.(прочие благоустр) 

4,61 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за июнь 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.11от 

28.06.16г.(прочие благоустр) 

5,43 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за июнь 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.11от 

28.06.16г.(прочие благоустр) 

5,43 



УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за июнь 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.9 от 

28.06.16г.(прочие благоустр) 

5,43 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за июнь 2016г.дог 9 от 

28.06.16г.(проч.благоустр) 

78,79 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за июнь 2016г.дог 10 

от 28.06.16г.(проч.благоустр) 

78,79 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за июнь 2016г.дог 11 

от 28.06.16г.(проч.благоустр) 

78,79 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за июнь 2016г.дог 5 от 

27.05.16г.(проч.благоустр) 

66,97 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июнь 2016г.по дог 10 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

138,57 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июнь 2016г.по дог 11 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

138,57 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июнь 2016г.по дог 9 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

138,57 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июнь 2016г.по дог 5 от 

27.05.16г.(проч.благоустройство) 

117,78 



УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за июнь 2016г.по дог 9 

от28.06.16г.(проч.благоустройство) 

597,75 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за июнь 2016г.по дог 10 

от28.06.16г.(проч.благоустройство) 

597,75 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за июнь 2016г.по дог 11 

от28.06.16г.(проч.благоустройство) 

597,75 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за июнь 2016г.по дог 5 

от27.05.16г.(проч.благоустройство) 

508,09 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за июнь 

2016г.по дог 9 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

353,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за июнь 

2016г.по дог 10 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

353,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за июнь 

2016г.по дог 11 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

353,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за июнь 

2016г.по дог 5 от 

27.05.16г.(проч.благоустройство) 

300,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810411000957777 Гребнева Людмила 

Валентиновна,зарплата за июнь 2016г.дог 

9 от 28.06.16г.(прочие благоустройство) 

2 364,08 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810711000957778 Зеничева Наталья 

Юрьевна,зарплата за июнь  2016г.дог10 от 

28.06.16г.(прочие благоустройство) 

2 364,08 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810011000947679 Слободенюк Юлия 

Игоревна,зарплата за июнь 2016г.дог 5 от 

27.05.16г.(прочие благоустройство) 

2 009,51 



Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810611000957823 Меркулова Галина 

Александровна,зарплата за июнь 2016г.дог 

11 от 28.06.16г.(прочие благоустройство) 

2 364,08 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июль2016г.по дог от 06.07.16г.(прочие 

меропр по благоустройству-разравнивание 

щебня в Н-Панике) 

193,80 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенс.рег.ном 044-

321-020192 за июль 2016г.по дог 

от06.07.16г.(прочие мероп.по благоустр.-

разравнивание щебня в х.Н-Паника) 

836,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за июль 

2016г.по договору от 06.07.16г.(прочие 

мероп.по благоустройству-разравнивание 

щебня в х.Н-Паника) 

494,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810811000950484 Казаков Александр 

Владимирович,зарплата по дог.от 

06.07.2016г.(прочие мероп.по 

благоустройству-разравнивание щебня в 

х.Н-Паника) 

3 306,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц за июль 

2016г по дог от 18.07.16г.(покос травы по 

улично-дорож.сети в х.Н-Паника) 

794,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за июль 2016г.по 

дог.от18.07.16г.(покос травы по улично-

дорожной сети в х.Н-Паника) 

1 343,76 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июль2016г.по дог от 18.07.16г.(покос 

травы по улично-дорожной сети в х.Н-

Паника) 

311,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810811000950484 Казаков Александр 

Владимирович,зарплата по дог.от 

18.07.2016г.(покос травы по улично-

дорожной сети в х.Н-Паника) 

5 314,00 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за июль 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.9 от 

28.06.16г.(прочие благоустр) 

5,65 



Федераци 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за июль 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.10 от 

28.06.16г.(прочие благоустр) 

5,65 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за июль 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.11 от 

28.06.16г.(прочие благоустр) 

5,65 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за июль 2016г.дог 9 от 

28.06.16г.(проч.благоустр) 

81,99 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за июль 2016г.дог 10 

от 28.06.16г.(проч.благоустр) 

81,99 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за июль 2016г.дог 11 

от 28.06.16г.(проч.благоустр) 

81,99 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июль 2016г.по дог 9 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

144,19 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июль 2016г.по дог 10 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

144,19 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июль 2016г.по дог 11 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

144,19 



УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за июль 2016г.по дог 9 

от28.06.16г.(проч.благоустройство) 

622,02 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за июль 2016г.по дог 10 

от28.06.16г.(проч.благоустройство) 

622,02 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за июль 2016г.по дог 11 

от28.06.16г.(проч.благоустройство) 

622,02 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за июль 

2016г.по дог 10 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

368,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за июль 

2016г.по дог 09 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

368,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за июль 

2016г.по дог 11 от 

28.06.16г.(проч.благоустройство) 

368,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810411000957777 Гребнева Людмила 

Валентиновна,зарплата за июль 2016г.дог 

9 от 28.06.16г.(прочие благоустройство) 

2 459,38 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810711000957778 Зеничева Наталья 

Юрьевна,зарплата за июль  2016г.дог10 от 

28.06.16г.(прочие благоустройство) 

2 459,38 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810611000957823 Меркулова Галина 

Александровна,зарплата за июль 2016г.дог 

11 от 28.06.16г.(прочие благоустройство) 

2 459,38 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц за август 

2016г. по дог от 01.08.16г.(покос травы в 

парке х.Ветютнев) 

448,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за август 2016г.по 

дог.от01.08.16г.(покос травы  в парке 

х.Ветютнев) 

759,00 



УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

август 2016г.по дог от 01.08.16г.(покос 

травы в парке х.Ветютнев) 

175,95 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810711000948716 Степанов Вадим 

Викторович , зарплата за август 2016г.по 

договору от 01.08.2016г.(покос травы в 

парке х.Ветютнев) 

3 002,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц за август 

2016г по дог от 15.08.16г.(вывоз мусора с 

территории парка в х.Ветютнев) 

794,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за август 2016г.по 

дог.от15.08.16г.(вывоз мусора с 

территории парка в х.Ветютнев) 

1 344,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

август 2016г.по дог от 15.08.16г.(вывоз 

мусора с территории парка х.Ветютнев) 

311,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810811000950484 Казаков Александр 

Владимирович,зарплата по дог.от 

15.08.2016г.(вывоз мусора с территории 

х.Ветютнев) 

5 314,00 

ООО "АРПА-ЧАЙ" 

За работы по обустройству пешеходного 

перехода через балку в х.Гуляевка по акту 

15 от 05.08.2016г.согласно договору 15 от 

20.07.16г.Без НДС. 

18 000,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за август 

2016г.по дог 12 от 

23.08.16г.(проч.благоустройство) 

111,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за август 2016г.по дог 12 

от23.08.16г.(проч.благоустройство) 

188,32 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

август 2016г.по дог 12 от 

22.08.16г.(проч.благоустройство) 

43,65 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за август 2016г.дог 12 

от 22.08.16г.(проч.благоустр) 

24,82 



страхования Российской 

Федерации) 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за август 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.12от 

22.08.16г.(прочие благоустр) 

1,71 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810611052752526 Шведов Василий 

Павлович,зарплата за август 2016г.по 

договору 12 от 22.08.16г.(прочие 

благоустройство) 

744,98 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц за август 

2016г по дог от 24.08.16г.(покос сорной 

растительности на террит.Ветютневского 

с/п) 

1 793,00 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за август 2016г.по 

дог.от24.08.16г.(покос сорной растит.на 

террит.Ветютн.с/п) 

3 033,58 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

август2016г.по дог от 24.08.16г.(покос 

сорной растит.на террит.Ветютневского 

с/п) 

703,24 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810811000950484 Казаков Александр 

Владимирович,зарплата по дог.от 

24.08.2016г.(покос сорной растит.на 

террит.Ветютневского с/п) 

11 996,00 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за 

сентябрь 2016г.по дог 12 от 

23.08.16г.(проч.благоустройство) 

266,00 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

Страх.взн.на обяз.страх.от несч.случ.на 

производ.и проф.заболев,за сентябрь 

2016г.,рег.ном. 3412010879 по дог.12 от 

23.08.16г.(прочие благоустр) 

4,10 

УФК по Волгоградской 

области (Государственное 

учреждение- Волгоградское 

региональное отделение 

Страх.вз.на обяз.страх. на 

случ.врем.нетрудосп и в связи с материн 

рег.ном 3412010879,за сентябрь 2016г.дог 

12 от 23.08.16г.(проч.благоустр) 

59,32 



Фонда социального 

страхования Российской 

Федерации) 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

сентябрь 2016г.по дог 12 от 

23.08.16г.(проч.благоустройство) 

104,32 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за сентябрь2016г.по дог 12 

от23.08.16г.(проч.благоустройство) 

449,99 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810611052752526 Шведов Василий 

Павлович,зарплата по договору 12 от 

13.08.16г.(прочие благоустр) 

1 779,45 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

октябрь 2016г.по договору от 

28.10.16г.(уборка сухой растит.на 

террит.х.Н-Паника) 

234,49 

УФК по Волгоградской 

области (ОПФР по 

Волгоградской области) 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна 

выпл страх части труд пенсии.рег.номер 

044-321-020192 за октябрь 2016г.по 

договору от28.10.16г.(уборка сухой 

растительности на террит.х.Н-Паника) 

1 011,56 

УФК по Волгоградской 

области (Межрайонная 

инспекция Федеральной 

налоговой службы №6 по 

Волгоградской области) 

Налог на доходы физических лиц,за 

октябрь 2016г.по договору от 

28.10.16г.(уборка сухой растительности на 

террит.х.Н-Паника) 

598,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810911009285160 Яковлев Сергей 

Владимирович,зарплата по договору от 

28.10.2016г.(уборка сухой растительности 

на территории х.Н-паника) 

4 000,00 

ООО "Лана" 

За работы по ликвидации 

несанкционированных свалок по акту 28 

от21.09.16г.согл.муниципального 

контракта 28 от 12.09.16г.Без НДС. 

23 640,00 

ООО "Коммунальщик" 

За работы по укладке асфальтобетона на 

пешеход дорожках на территор СДК 

х.Гуляевка по акту 125/1 от 

24.10.16г.согл.дог 53 от 28.06.16г.Без НДС. 

(прочие мероприятия по благоустройству) 

74 608,00 

Индивидуальный 

предприниматель Морозова 

Марина Николаевна 

За сувениры для проведения праздника 

"День Ветютневского сельского 

поселения" по счет-фактуре 12 от 

12.08.16г.согл.договора12 от 

12.08.2016г.Без НДС. 

10 000,00 



ООО "Сириус" 

За бензотриммер БТ-53 PRIORITET по 

счету 65 от 25.05.16г.согл. дог17 от 

25.05.16г.НДС-822,97(прочие мероприятия 

по благоустройству) 

5 395,00 

Индивидуальный 

предприниматель Кириллов 

Павел Александрович 

За товар (скамья 1,5 м с деревянным 

сиденьем хвойных пород) по счету 336 от 

06.07.16г.согл. договора 110 от 

06.07.2016г.Без НДС. (прочие мероприятия 

по благоустройству) 

12 500,00 

ООО "ТЕЛЕЦ" 

За хоз.товары по счету 262 от 

29.03.16г.согл.договора 1/262 от 

29.03.16г.Без НДС.МП"Благоустр 

терр.Вет.с/п на 2014-17гг"(прочие 

благоустройство) 

30 000,00 

УФК по Волгоградской 

области (ГБПОУ 

"Арчединский лесной 

колледж" л/с 20296Ш94490) 

За саженцы каштана"Конского"  по счету 

00000020 от 08.04.2016г.согл.дог.5 от 

08.04.16г.Без НДС.(прочие 

благоустройство) 

1 000,00 

Индивидуальный 

предприниматель Кириллов 

Павел Александрович 

За краску,грунтовку,кисть по счету 168 от 

18.04.16г.согл.дог.67 от 18.04.16г.Без 

НДС.(прочие благоустройство) 

1 380,00 

Индивидуальный 

предприниматель Кириллов 

Дмитрий Александрович 

За цемент и штукатурку по счету 64 от 

18.04.16г.согл.дог.17 от 18.04.16г.Без 

НДС.(прочие благоустройство) 

570,00 

Индивидуальный 

предприниматель Кириллов 

Павел Александрович 

За ограждение по счету 180 от 

26.04.16г.согл.дог.71 от 26.04.16г.Без 

НДС.(прочие благоустройство) 

17 663,00 

Общество с ограниченной 

ответственностью "Торгово-

Коммерческая Фирма "Альфа" 

За трубу и строп  по счету 3544 от 

26.04.16г.согл.дог.07-04-16/П от 

26.04.16г.НДС-1319,51(прочие 

благоустройство 

8 650,10 

ООО "Фроловская 

ЭлектроСТаль" 

За щебеночную смесь фракции20-70мм в 

кол.380тоннпо счету 2 от 25.04.16г. 

согл.дог.114/16-Ф от 22.04.16г. НДС-

14491,22(прочие благоустройство) 

94 998,02 

УФК по Волгоградской 

области (ГБУ 

"Волгоградавтодор", л.с. 

20296Э19340) 

За щебень фр.20-70мм по счету АУ00-

000053 от 17.06.16г.согл.договора 344 от 

09.06.2016г.НДС-14968,80(прочие 

мероприятия по благоустройству) 

98 128,80 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810811001279083 Кобченко Сергей 

Борисович,по авансовому отчету 11 от 

17.06.16г.(запчасти,бензин к триммеру ) 

1 351,00 

Волгоградское отделение N 

8621 Сбербанка России 

Перечислено на пл.карту 

40817810811001279083 Кобченко Сергей 

Борисович,по авансовому отчету 12 от 

02.08.16г.(леска,бензин к триммеру ) 

1 852,00 

    1644222,03 

 

 



 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                             Кобченко С.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Отчет администрации Ветютневского сельского поселения о работе по 

благоустройству за   2016 год 

 

Одна из задач, которая в период развития научно-технического прогресса встала перед 

человеческим обществом, – задача сохранить планету и не разбалансировать хрупкое 

биологическое равновесие, дающее возможность для существования органической жизни. 

Самая серьезная проблема, которая угрожает экологии планеты, – отходы. 

Обходиться без отходов человеческое общество не может, так как человек способен 

выжить, только перерабатывая доступные природные ресурсы. Но минимизировать вред 

от такой переработки – это человеку под силу. 

Цивилизованное общество невозможно представить без уважительного отношения 

каждого жителя страны к окружающей его среде и другим людям. Подобное 

законодательство способствует улучшению уровня жизни населения России, 

экологической обстановки в населѐнных пунктах и морального восприятия индивидуумов. 

Один из действенных рычагов в любом из общественных механизмов – институт 

ответственности. Ответственность за неправильное обращение с отходами в России не 

очень велика. Так, за несанкционированную свалку в лесу ее организатор может получить 

символический штраф до 2 тысяч рублей, тогда как за аналогичное нарушение в странах 

Европейского союза можно поплатиться не одной тысячей евро. 

 

Чистота окружающей среды — необходимое условие здоровья людей. Однако 

за последнее время все больше на улице появляется несанкционированных свалок. Что 

это: плохое воспитание или отсутствие всякого желания беречь природу и себя? 

Законодательством установлены строгие санкции за замусоривание территории. 

Несанкционированную свалку принимают за административное правонарушение. Где 

нельзя выбрасывать отходы? Какой штраф полагается нарушителю за мусор 

в неположенном месте? 

В РФ неправильное обращение с отходами является административным 

правонарушением. Ответственность за такое нарушение – штраф. Размер штрафа зависит 

от нескольких обстоятельств: 

 привлекался ли до этого гражданин к административной ответственности, в том 

числе и за выброс мусора в неположенном месте; 

 где был произведен вывоз мусора, в каком количестве; 

 возместил ли нарушитель материальный ущерб; 

 не повлек ли такой незаконный выброс мусора тяжелых последствий для экологии. 

Все перечисленные обстоятельства будет оценивать либо специально созданная комиссия 

при муниципальных органах исполнительной власти, либо судья. 

Кроме того, следует отметить, что выброс мусора в неположенном месте, не вывоз 

отходов с территории и прочие нарушения в сфере экологической безопасности, 

совершенные юридическими лицами, наказываются более суровыми штрафами, которые в 

десятки раз выше, чем штрафы для частников. 



Если говорить о нормах российского законодательства, которыми предусмотрены штрафы 

за ненадлежащее обращение с отходами, то это некоторые части ст. 8 КоАП РФ. 

В частности, ст. 8.2. КоАП РФ  предусмотрено, в случае нарушения правил накопления, 

транспортировки и размещения отходов, на виновных могут быть наложены следующие 

штрафы: 

 от 1 до 2 тысяч рублей для граждан; 

 от 100 до 250 тысяч рублей для предприятий. 

Под эту статью попадают не только выброс мусора в неположенном месте, но и такие 

нарушения, как: 

 не вывоз строительного или иного мусора с собственного участка или с участка, 

принадлежащего другому землевладельцу, в том числе и муниципальному органу; 

 сжигание мусора на своем участке, а также сжигание отходов на улице или в лесу; 

 хаотичное складирование мусора в подъездах и в других местах общего 

пользования. 

Еще одна норма Кодекса об административных правонарушениях (ст.8.8.) 

предусматривает ответственность в виде штрафа за использование земельного участка не 

по назначению. Штраф за это нарушение зависит от стоимости земельного участка. 

  

На территории Ветютневского  сельского поселения действует  Муниципальная 

программа «Благоустройство территории Ветютневского сельского поселения  на 2014-

2017 годы», которая   утверждена Постановлением Администрации  Ветютневского 

сельского поселения  от 01.11.2013 № 128. 

          Данная программа направлена на обеспечение комплексного решения проблем 

благоустройства, обеспечение и улучшение внешнего вида территории Ветютневского  

сельского поселения , способствующего созданию комфортных условий проживания и 

отдыха населения.    

       Задачи программы: 

          - Организация взаимодействия между предприятиями, организациями и 

учреждениями при решении вопросов благоустройства сельского поселения; 

 

          - Приведение в качественное состояние элементов благоустройства населенных 

пунктов; 

 

- Привлечение жителей к участию в решении проблем благоустройства населенных 

пунктов. 

Основным источником финансирования Программы является бюджет 

Ветютневского  сельского поселения . 

В  2016 году в  Ветютневском сельском поселении  для повышения уровня 

благоустройства территорий, комфортности и чистоты в населенных пунктах, 

расположенных на территории поселения было проведено два общественных  месячника с 

01.04.2016 по 10.05.2016 г. И с 04.08.2016 по 27.08.2016 г. Проведено несколько 

субботников по наведению чистоты и порядка в населенных пунктах. 

Сотрудниками Администрации, учреждений культуры, школ, амбулатории, 

ФАПов, детских садов, «Арчединского лесного колледжа», ПУ-55, отделений связи, ГКУ 

«Арчединское лесничество», «Волгоградский лесопожарный центр» , индивидуальными 



предпринимателями (объекты торговли)   были приведены в порядок  прилегающие 

территории. 

Отремонтирована остановка в х.Колобродов.  

В х.Гуляевка в апреле месяце  отремонтирован памятник погибшим в ВОВ- 

уложена плитка вокруг памятника, заменена  мемориальная доска с фамилиями погибших, 

заменена ограда памятника. Все остальные памятники  приведены в порядок.  

В парке х.Ветютнев разбиты клумбы и завезена земля для посадки цветов. В апреле 

месяце на территории парка х.Ветютнев произведена обрезка аварийных деревьев , 

выпиловка сухостойных деревьев и кустарников, вывоз спиленных деревьев, мусора, 

уборка территории с привлечением жителей х.Ветютнев. В х.Гуляевка в мае месяце 

произведена обрезка аварийных деревьев  на территории СДК х.Гуляевка.(договор 

заключен с МУП «Коммунальщик») и сделаны асфальтобетонные пешеходные дорожки 

на территории СДК .  На территории пос.Арчединского лесхоза в апреле месяце проведен 

субботник по уборке территории поселка от мусора и наведению порядка силами 

работников Арчединского лесного колледжа, ГКУ «Арчединское лесничество», 

Волгоградского лесопожарного центра и жителями.  

 На территории парка в х.Ветютнев и на территории СДК х.Гуляевка  28.04.2016 г 

произведена посадка деревьев и кустарников – каштанов, туи, сумаха, рябинника, сирени,  

черемухи . 

В апреле месяце 2016 года завезен песок на детские площадки в х.Ветютнев, 

х.Гуляевка. 

Проведена дезинсекция от клещей мест массового пребывания людей (парк 

х.Ветютнев). 

За 2016 год  на территории сельского поселения проведено 11 рейдов ТАК по  нарушению 

правил благоустройства. Составлено 10 протоколов на предупреждение жителей по 

нарушению правил благоустройства. Вручено 254 памятки по благоустройству. 

Проводилась работа по  кошению травы в парке х.Ветютнев, на территории СДК 

х.Гуляевка, на территории сельского клуба пос.Арчединского лесхоза. На стадионе в 

х.Ветютнев обкошена трава . Заключены договора на обкос травы на территории 

сельского поселения.   На территории сельского поселения проводится работа по 

наведению санитарного порядка рабочими по благоустройству от ЦЗН (работало 11 

человек).  

На кладбищах сельского поселения проведены работы по уборке территорий  

кладбищ: завозу песка (договор с МП «Ветютневское») , вывозу мусора , веток, старника 

(договор с ООО «ТК  «АМК» в апреле месяце). 

На территории сельского поселения были зачищены несанкционированные свалки 

мусора, отходов (договор с ООО «ТК»АМК» в марте 2016 года, в июне сентябре 

месяце).). 

В х.Ветютнев проведен ремонт автомобильной  дороги  общего пользования 

местного значения  (по ул. «Кривой») . Отсыпан участок  дороги шлаком в х.Колобродов.  

Приобретен шлак на отсыпку дорог на территории сельского поселения 380 тонн (договор 

с ООО «Фроловская ЭЛЕКТРОСТаль»). Приобретен щебень и отсыпаны щебнем дороги в 

х.Ветютнев, х.Гуляевка, х.Новая Паника, х.Колобродов, х.Падок  В зимний период 

проводилась расчистка дорог от снега во всех населенных пунктах. 

Организованы и проведены конкурсы: «Лучшее подворье» - 1 место присуждено – 

жительнице х.Ветютнев –Селиверстовой Г.Н.; 2 место- жительнице х.Гуляевка – 

Карпухиной В.А.; 3 место – Усугулеевой Е.Н. – х.Новая Паника  и Фатеевой Н.Н. – 

жительнице х.Колобродов. По номинациям – приняли участие  20 человек. Все участники 

награждены призами. 

В конкурсе «Лучшая благоустроенная организация» приняли участие 11 

организаций.  1 место присуждено  Арчединскому лесному колледжу (директор 

Мельников Е.Н.); 2 место – детскому саду «Колобок» - х.Ветютнев (заведующая – 



Лукинова С.В.); 3 место – детскому саду «Елочка» -пос.Арчединского лесхоза 

(заведующая Кирьянова М.И.).  

 Проводится ежемесячно  техническое обслуживание сетей уличного освещения. 

(договор с ПК «Энергия» г.Михайловка ). Производится постоянно замена вышедшего из 

строя  электрооборудования, замена светильников, установка дополнительных 

светильников. 

На собраниях  (проведено 17 собраний граждан) граждан проводится  

информирование населения о необходимости очистки придворовых территорий от 

мусора. На информационных стендах размещены объявления по вопросам 

благоустройства. На официальном сайте администрации сельского поселения 

размещаются НПА по благоустройству поселения.  

Запланированные мероприятия исполнены в полной мере. Реализация программы 

позволила обеспечить повышение уровня благоустройства территории, улучшение  

качества проживания граждан. 

Для исполнения  муниципальной программы   в бюджет сельского поселения  на 2016 год 

было заложено – 1965000,00  рублей. Освоено по программе – 1644222,00 рублей. 

 Глава Ветютневского сельского поселения                       С.Б.Кобченко 

. 

 

 


